



PRODUCTOMSCHRIJVING

Biologische volle roeryoghurt met granaatappelsap in een hersluitbare glazen pot van 500g.

INGREDIËNTEN

Volle **yoghurt*** met levende **fermenten**, granaatappelsap* 10,8%, rietsuiker*, rode bietensapconcentraat*, stabilisatoren: pectine, johannesbroodpitmeel*.

*afkomstig van biologische landbouw
EU/non-EU Agriculture
controle Certisys BE-BIO-01

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE per 100 g

| | |
|-----------------------------|--------|
| energie (kJ) | 356 |
| energie (kcal) | 85 |
| vetten | 3,2 g |
| waarvan verzadigde vetzuren | 1,9 g |
| koolhydraten | 10,5 g |
| waarvan suikers | 10,3 g |
| eiwitten | 3,7 g |
| zout | 0,1 g |



ALLERGENEN

- + Lactose
- + Melk en producten op basis van melk

BEWARING

| | |
|-------------------------|---------------------------|
| Bewaring | max 7°C |
| Houdbaarheid (TGT) | Productiedatum + 28 dagen |
| Houdbaarheid na opening | 3 dagen |

BORGING 'BIOLOGISCH'

| | |
|-------------|---------------------------------------|
| Certificaat | Zie conformiteitscertificaat Certisys |
|-------------|---------------------------------------|

GGO-VERKLARING

| | |
|----------------|---|
| GGO-verklaring | Product is niet onderhevig aan de GGO-labelling zoals beschreven in EU-wetgeving EU1829/2003 en EU1830/2003 |
|----------------|---|

VERPAKKING & ETIKETTERING

| | Eenheid | Karton | Pallet |
|-------------------|---------------|---------------|------------|
| Lengte (cm) | | 31,5 | 120 |
| Breedte (cm) | | 16 | 80 |
| Hoogte (cm) | 15,75 | 17 | 150,4 |
| Diameter (cm) | 7,62 | - | - |
| Nettogewicht (kg) | 0,5 | 4 | 544 |
| Brutogewicht (kg) | 0,778 | 6,301 | 882,236 |
| Barcode | 5412971116225 | 5412971906222 | 2971996223 |
| Intrastat | 04032053 | - | - |

PALLETTISATIE



PUR NATUR YOGHURT GRANAATAPPEL 500G

ART.nr. 622

| | | | |
|-------------------------|------|-----------------|------|
| aantal stuks per karton | 8 | Soort pallet | IPP |
| aantal kartons per laag | 17 | Gewicht pallet | 0 |
| aantal lagen per pallet | 8 | | |
| aantal stuks per pallet | 1088 | Type verpakking | Glas |